Unité portable de filtration Pall
Série PFU Ultipleat® SRT
Unité portable de Filtration Pall Ultipleat®
Data Sheet IMPFU11FR
Couche
d’appui
(non
représentée)

Référence de l’élément filtrant : UE 219 08  Z
Référence de l’unité de filtration : PFU11PN5
Codification de commande
Table 1
* D’autres options d'indicateurs sont disponibles, merci de contacter Pall.
Référence de l’indicateur : RC  091  Z
Table 2
*  CST : test de stabilisation cyclique réalisé d’après SAE ARP4205
Information technique
≈287
253
18
0
141
63
93
≈
45
4
180
88
G1½
38
1
93
221
97
G1
≈
24
1
Table 1: Elément Filtrant
Code ßx(c)≥1000 selon on ISO 16889 Valeur nominale CST*
AZ 3 08/04/01
AP 5 12/07/02
AN 7 15/11/04
AS 12 16/13/04
AT 22 17/15/08
Table 2: Indicateur de Pression Différentielle*
Code Indicateur ‘H’ Dim.
860MZ Type ‘D’, indicateur optique à ré-armement
manuel sans verrouillage thermique 21 mm (0.83 in)
Dégagement nécessaire pour extraire l’élément ≈ 250mm
ENTRÉE
SORTIE
Pall Industrial Manufacturing
New York - USA
+1 888 333 7255 appel gratuit
+1 516 484 3600 téléphone
+1 516 484 3216 fax
Paris - France
+33 (0)1 30 6138 00 téléphone
+33 (0)1 30 6122 61 fax
Consultez notre site Web à l’adresse www.pall.com
Pall Corporation a des bureaux et des usines partout dans le monde. Pour trouver